
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД 

СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 

от       17.06.        2025                                                                         №       14       . 
г. Славгород 

 
 

О внесении изменений и дополнений в 
решение Славгородского городского 
Собрания депутатов от 21.05.2013 № 
39 «Об учреждении функционального 
органа администрации города 
Славгорода Алтайского края 
Управление градостроительства и 
архитектуры администрации города 
Славгорода» (в редакции от 22.08.2023 
№ 34) 
 
 

В целях приведения Положения о Комитете градостроительства                     

и архитектуры администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

муниципального округа город Славгород Алтайского края, Собрание 

депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края 
РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Славгородского городского Собрания депутатов 

от 21.05.2013 № 39 «Об учреждении функционального органа администрации 

города Славгорода Алтайского края Управление градостроительства и 

архитектуры администрации города Славгорода» (в редакции от 22.08.2023 

№ 34) изменения и дополнения следующего содержания: 
1.1. В Положении о Комитете градостроительства и архитектуры 

администрации муниципального округа город Славгород Алтайского края 

пункты: 4.1.1, 4.1.6, 4.1.35, 4.1.40, 4.1.45, исключить; в пункте 4.1.41 
исключить слова «ст.55, 70, 71».  

1.2. Пункт 4.1.2. раздела 4 Положения о Комитете градостроительства                     

и архитектуры администрации муниципального округа город Славгород 

Алтайского края изложить в новой редакции: 
«4.1.2. Ведение государственных информационных систем обеспечения 

градостроительной деятельности в части, касающейся осуществления 

градостроительной деятельности на территории округа, и предоставление 

сведений, документов и материалов, содержащихся в государственных 

информационных системах обеспечения градостроительной деятельности 

Алтайского края». 



1.3. По тексту Положения о Комитете градостроительства и 

архитектуры муниципального округа город Славгород Алтайского края слова 

«городской округ» заменить на слова «муниципальный округ». 
1.4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на 

официальном сайте администрации муниципального округа город Славгород 
Алтайского края.  
 
 
 
Заместитель председателя Собрания 
депутатов муниципального округа                                                 Н.Н. Ферккерт 


